ПРОЕКТ
00.12.2021Г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 19.04.2018 Г. № 05-03/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения Положения о порядке приватизации муниципального жилищного фонда на территории Молодежного муниципального образования с действующим законодательством, руководствуясь ст. 14, ст. 51 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьями 25, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке приватизации муниципального жилищного фонда на территории Молодежного муниципального образования, утвержденное решением Думы Молодежного муниципального от 19.04.2018 г. № 05-03/дсп:
- в преамбуле постановления после слов «местного самоуправления в Российской Федерации» слова «Федеральным законом» исключить;
- в абзаце пятом пункта 2.3 Положения слова «копия технического паспорта» заменить на слова «копия технического плана»;
[bookmark: _GoBack]- в абзаце первом пункта 3.3 слова «на передачу жилого помещения в собственность граждан» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Молодежного
муниципального образования,
Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов